

Urzędów, 2017-12-08

Uczestnicy postępowania

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZGK:271.1.2017. Nazwa zadania: Zakup kosiarki ciągnikowej na wysięgniku do koszenia przydrożnych poboczy i rowów dróg gminnych, wraz z dostawą

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści ogłoszenia i określonego w nim przedmiotu zamówienia, informujemy:

Pytanie

4) mechaniczne sterowanie z kabiny operatora;

Czy zamawiający ma na myśli, sterowanie mechaniczne załączania rotora kosiarki ?

Odpowiedź

Tak, jest to sterowanie mechaniczne załączania rotora kosiarki.

Pytanie

7) sterowanie joystick;

Czy zamawiający ma na myśli, sterowanie funkcjami ramienia hydraulicznego poprzez joystick?

Odpowiedź

Tak, sterowanie ramienia hydraulicznego poprzez joystick.

Pytanie

14) głowica dwukierunkowa o szer. min. 120 cm;


Prosimy o wykluczenie podpunktu 14) z opisu przedmiotu zamówienia, gdyż wyklucza się on z podpunktem 6)

Odpowiedź

Zamawiający wykreśla punkt 6 czyli „szerokość robocza od 115 do 125 cm.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią ogłoszenia o zamówieniu, w którym określono parametry przedmiotu zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji ogłoszenia zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Kierownik
Zakładu Gospodarki Komunalnej

inż. Leszek Sadowski

Do wiadomości:

1) uczestnicy postępowania

2) strona www.ugurzedow.bip.lubelskie.pl